[image: image1.png]PROTOCOLO 438/2017 - 07/02/2017 15:27

INDICAÇÃO Nº 175/2016
Assunto: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) para que realize a troca de poste de madeira por um de concreto na Rua Sete de Setembro, 253, Bairro Vila Cruzeiro.
Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exma. determinar ao setor competente da Administração, que execute a troca de poste de madeira por poste de concreto na Rua Sete de Setembro, 253, Bairro Vila Cruzeiro.

SALA DAS SESSÕES, 08 de fevereiro de 2017.

ROSELVIRA PASSINI
Vereadora – DEM